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شنبه ۳۰ آبان 1۳۹۴ 

۹ صفر 1۴۳۷ - شماره ۲1۲1۳

۳۰ ساله
 8۰ ساله!

مجری و طراح تعیین هویت ژنتیکی شهدای گمنام 
از شناسایی و تعیین هویت بیش از 10 شهید گمنام 
منطقه حاج عمران از طریق انجام آزمایشات 

»دی.ان.ای« خبر داد.
دکتــر محمود تولایی در گفت وگو با تســنیم، درباره 
شناسایی جدید شــهدای گمنام از طریق انجام آزمایشات 
»دی.ان.ای« اظهارداشت: در هفته اخیر تعداد قابل توجهی 
از شهدای منطقه حاج عمران تعیین هویت شدند و در حال 

بررسی خانواده ها و محل دفن ها هستیم.
تولایی با اشاره به اینکه از ارائه آمار دقیق تعیین تکلیف 
این شهدا معذوریت دارد، عنوان کرد: در مجموع شهدایی 
که در منطقه حاج عمران از طریق انجام آزمایشــات »دی 
ان ای« شناسایی شدند، بیش از 10 شهید هستند.مسئول 
مرکز تحقیقات ژنتیک نور درباره آمار شناســایی شهدای 
گمنام از طریق آزمایشــات ژنتیکی خاطرنشان کرد: آمار 
شناسایی و تعیین هویت شهدای گمنام با کمک »دی ان 

ای«  در سراسر کشور حدود 200 شهید است.

تعیین هویت بیش از
 1۰ شهید گمنام منطقه 

حاج عمران با »دی ان ای«

رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش از 
تأثیر ۳0 درصدی سوابق تحصیلی دانش آموزان در 

کنکور سال 1۳۹۶ خبر داد.
عبدالرسول عمادی در گفت وگو با فارس در پاسخ به این 
پرسش که »آیا تأثیر 25 درصدی سوابق تحصیلی در کنکور 
دو سال آینده همچنان وجود دارد؟«، اظهار داشت: بله، این 

تأثیر 25 درصدی را در کنکور سال 95 خواهیم داشت.
وی افزود: علاوه بر تأثیر 25 درصدی سوابق تحصیلی 
در کنکور سال 95، پنج درصد تأثیر مثبت مربوط به دوره 

پیش دانشگاهی را در کنکور سال آینده خواهیم داشت.
عمادی در پاســخ به این پرسش که »آیا مجموع تأثیر 
در کنکور سال آینده 30 درصد خواهد بود؟«، خاطرنشان 
کــرد: خیر، تأثیر 25 درصدی ســوابق تحصیلی به عنوان 
تأثیر قطعی تلقی می شود و آن پنج درصد مربوط به تأثیر 
مثبــت خواهد بود که اگر به افزایش رتبه در کنکور منجر 
شود، اعمال خواهد شد در غیر این صورت اعمال نمی شود.

وی تصریح کرد: برای کنکور سال 1396 تاثیر سوابق 
تحصیلی دانش آموزان با 30 درصد قطعی خواهد بود.

طغیان رودخانه ژالان در ســرپل ذهاب جان دو 
نفر را گرفت.

به گزارش ایرنا از قصرشیرین، فرماندار سرپل ذهاب با 
اشاره به بارش شدید باران در این منطقه و طغیان رودخانه 
ژالان گفت: در اثر طغیان این رودخانه یک دستگاه خودرو 
حامل دو سرنشــین به درون رودخانه ژالان سرپل ذهاب 
ســقوط کرد. جهانبخش حیدری افزود: در اثر این حادثه 
پیکر  بی جان دو سرنشــین خودرو پس از فروکش کردن 
آب رودخانه پیدا شد. به گفته وی قربانیان طغیان رودخانه 
ژالان از کارکنان قرارگاه خاتم الانبیا بودند. از ســوی دیگر،  
بارش شدید باران در شامگاه پنجشنبه در استان البرز سبب 
آبگرفتگی معابر عمومی شهر کرج شد و مشکلاتی را برای 
شهروندان کرجی ایجاد کرد و ترافیک سنگینی را بر تعدادی 
از خیابان های این شهر حاکم ساخت. بارش در ارتفاعات البرز 
به صورت برف گزارش شده و لغزندگی در برخی محورهای 

ارتباطی این استان را به همراه داشته است.

تأثیر ۳۰ درصدی سوابق 
تحصیلی در کنکور 1۳۹۶

طغیان رودخانه در سر پل ذهاب
جان ۲ نفر را گرفت

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا از فراهم 
شدن امکان پرداخت انتخابی جریمه های رانندگی در 

سایت راهور 120 خبر داد.
سرهنگ احمد کرمی اسد در گفت وگو با تسنیم، ضمن 
اشاره به فراهم شدن امکان پرداخت آنلاین جرایم رانندگی 
به صورت انتخابی از طریق سایت راهور 120 اظهار داشت:  
به دنبال فراهم شدن امکان دسترسی و رؤیت ریز تخلفات 
رانندگی در سایت.rahvar120ir ،  امکان پرداخت تمامی 
جرایم رانندگی به صورت آنلاین در این ســایت پیش بینی 
شده اســت.رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا افزود: 
علی رغم این امکان، برخی مراجعان به این  ســایت تمایل 
داشــتند تا با توجه به وضعیت اقتصادی خود، تعدادی از 
جرایم را پرداخت کرده و پرداخت مابقی را به آینده موکول 
کنند که این امکان پیش از این در سایت راهور 120 وجود 
نداشت.وی ادامه داد: با توجه به این نیاز هموطنان به تازگی 
پرداخت بخشی از جرایم رانندگی با انتخاب مراجعان و کلیک 
بر روی جریمه های مورد نظر مردم، امکان پذیر شده است.

کرمی اسد در تشریح چگونگی استفاده مراجعان از این 
امکان جدید، گفت: مراجعان ســایت راهور 120 با انتخاب 
گزینه استعلام تخلفات رانندگی و وارد کردن بارکد 8 رقمی 
کارت خودرو، می توانند ریز تخلفات رانندگی خود را مشاهده 
کننــد؛ پس از آن با انتخاب تخلفات مورد نظر می توانند با 
دریافت شناسه قبض، مبلغ ریالی آن را علاوه بر درگاه بانک 

ملی از طریق 12 بانک دیگر نیز واریز کنند.
رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا با اشاره به آنلاین 
نبودن استعلام تخلفات رانندگی در این سایت خاطرنشان 
کرد: استعلام تخلفات رانندگی در سایت راهور 120 با یک 
هفته تا 10 روز تاخیر قابل مشــاهده است ولی رانندگان 
می توانند با ارســال کد VIN به سامانه 1101202020 به 
صورت آنلاین، اســتعلام تخلفات رانندگی خود را دریافت 
کنند؛ همچنین با اضافه کردن علامت ستاره )*( و ارسال 
پیامک به این ســامانه قادر خواهند بود تا شناســه قبض 

تخلفات خود را نیز دریافت کنند.

ساری- خبرنگار کیهان:
یک قطعه فیل ماهی به وزن حدود ۳50 کیلوگرم 
حاوی 70 کیلو و ۹00 گرم خاویــار از نوع بلوگا در 

صیدگاه پره شهید قریشی لاریم جویبار صید شد.
مدیرکل شیلات مازندران با اعلام این خبر گفت: نگاه 
شــیلات مازندران به صید ماهی خاویاری تجاری نیست و 

این صید به صورت اتفاقی بوده است.
محســن حبیب نژاد با تاکید بر حفاظت از ذخایر آبزی 
افزود: استراتژی ما به صید ماهیان خاویاری به منظور تامین 
مولدین اســت.وی تصریح کرد: ماهیان مولدی که در دریا 
صید می شــوند برای تکثیر به مرکز بازسازی ذخایر شهید 
رجایی ســاری انتقال داده می شوند.حبیب نژاد با بیان این 
مطلب که امسال تاکنون 780 کیلوگرم خاویار پرورشی در 
مازندران استحصال و به کشورهای اروپایی صادر شده است 
گفت: خاویار پرورشی مازندران به دلیل استفاده از آب دریای 

خزر از مرغوبیت بسیار خوبی برخوردار است.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا:

امکان پرداخت »انتخابی« 
جریمه های رانندگی فراهم شد

صید فیل ماهی حاوی 
۷۰ کیلوگرم خاویار در آبهای خزر

شــرکت پســت در قالب ارائه سرویسی به نام 
»پست یافته«  امکانی فراهم کرده که افراد بتوانند 
از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به جست وجوی 

مدارک گمشده خود بپردازند .
به گزارش ایسنا، براساس این طرح، فرد پس از ورود به 
سایت شرکت پست و قسمت پست یافته با وارد کردن نام، 
نام خانوادگی و نام پدر خود می تواند مطلع شود آیا مدارکش 

به دفاتر پستی تحویل داده شده یا خیر؟
بنابــر امکاناتی که این ســایت در اختیار کاربران قرار 
می دهــد، برخی مدارک از جمله شناســنامه، گواهینامه، 
گذرنامــه، کارت های نظامی، کارت ملی، اســناد مالکیت، 
عقدنامه، وصیت نامه، دفترچه بیمه، مدارک بانکی، کارت های 
اعتباری بانکی، کارت دانشجویی و مدارک تحصیلی، کارت 
بیمه وسایط نقلیه، سند، معاینه فنی و سایر مدارک خودرو، 
پروانه ها و گواهی ها، لوازم خانگی، انواع چک، طلا، جواهر و 
اشیاء قیمتی، انواع کیف، انواع کارت شناسایی، اوراق سهام 
و کارت هوشمند ســوخت را از طریق این سایت می توان 

جست وجو کرد.

با توجه به امکانات این سامانه، در صورتی که مدرکی 
مفقود شــده باشد با یک جست وجوی ساده در صورتی که 
مدرک مربوطه به دفاتر پســتی تحویل داده شده باشد به 
فرد اعلام شده و حتی تاریخ تحویل آن هم اعلام می شود.

البته بر روی این ســایت توضیحی داده نشده که برای 
دریافت مدارک باید از چه طریق اقدام کرد اما براساس اعلام 
شرکت پست برای دریافت مدارک مربوطه لازم است فرد 
به نزدیکترین دفتر پستی محل سکونت خود مراجعه کند.

روابط عمومی شرکت پست در این باره به ایسنا اعلام 
کرد: نکته مهمی که باید در این زمینه مدنظر داشت آنکه 
کلیه مدارک پیدا شــده تنها تا 6 ماه در اداره پســت باقی 
می ماننــد و پس از این مدت امحاء خواهند شــد، لذا لازم 
اســت افراد در همین مدت برای دریافت مدارک مربوطه 

اقدام کنند.
قرار است در آینده ای نه چندان دور در قالب سرویس 
پست یافته امکانی در نظر گرفته شود تا کاربران این سرویس 
الکترونیکــی بتوانند با ورود اطلاعات مربوطه، آدرس خود 
را اعلام کنند تا مدارک از طریق شــرکت پست برای کاربر 

ارسال شود.
ارسال »پیشتاز« گذرنامه زائران حسینی )ع(

در آستانه فرارســیدن اربعین حسینی، شرکت پست 
جمهوری اسلامی ایران گذرنامه زائران عتبات عالیات را در 
کوتاه ترین زمان ممکن با استفاده از سرویس پست پیشتاز 

تحویل آنها می دهد.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، در آستانه فرارسیدن اربعین 
حســینی و افزایش درخواست سفرهای زیارتی به کربلای 
معلی، براساس توافق های انجام شده، شرکت پست با فراهم 
کردن شرایطی، گذرنامه زائران را به صورت پیشتاز در سطح 

کشور تحویل آنها می دهد.
همچنین به دلیل حساسیت بالای گذرنامه و با توجه به 
اینکه تحویل مدرک فقط به مالک اصلی و در محل سکونت 
صورت می گیرد، از شهروندان درخواست شده کد پستی 10 
رقمی و آدرس دقیق محل دریافت گذرنامه خود را هنگام 
ثبت نام ارائه کنند، تا روند تحویل آن در نهایت ســرعت و 

دقت صورت گیرد.

امکان پیدا شدن مدارک گمشده در »پست  یافته«

کارشناس سازمان هواشناسی از افزایش غلظت 
آلاینده های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت 

خبر داد.
فریبا گودرزی در گفت وگو با فارس، در تشریح آخرین 
وضعیت آب و هوای کشــور گفت: براساس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی، طی امروز و فردا در پاره ای نقاط شمال 
غرب، غرب، شــمال، دامنه های البرز، دامنه های زاگرس و 
شمال شرق کشــور ابرناکی، بارش پراکنده و در ارتفاعات 

بارش پراکنده برف و مه رخ می دهد.

گودرزی افزود: امروز بارش به شمال شرق، شرق و جنوب 
شرق کشور محدود می شود و خلیج فارس نیز مواج است.

وی ادامه داد: از امروز تا دوشــنبه با توجه به پایداری و 
ســکون نسبی هوا در شهرهای صنعتی و پرجمعیت کشور 
افزایش غلظــت آلاینده های جــوی و کاهش کیفیت هوا 

پیش بینی می شود.
به گفته کارشناس سازمان هواشناسی، دیروز شهرکرد با 
دمای منفی 3 و بندرعباس با دمای 30 درجه سانتیگراد به 
ترتیب سردترین و گرمترین مراکز استان های کشور بودند.

برای امروز تا دوشنبه پیش بینی شد

افزایش غلظت آلاینده ها 
در شهرهای پرجمعیت

تهران  شهر  آموزش وپرورش  مدیرکل 
گفــت: کمک مالی به مــدارس ضروری 
است اما باید توجه داشت که کمک مالی 
خانواده ها به مدارس داوطلبانه است و نباید 

در این رابطه اجباری اعمال شود.
اســفندیار چهاربند در گفت وگو با تسنیم 
اظهار داشــت:  ســرانه مدارس دو بخش دارد، 
بخش نخســت سرانه تملک و عمرانی است که 
در فصل تابستان بین مناطق آموزش و پرورش 
توزیع شــد تا فعالیت های عمرانی و بهســازی 
مدارس انجام شود. بخش دوم سرانه مربوط به 
هزینه های جاری مدرسه است که تلاش می  شود 

به مدارس پرداخت شود.
وی در خصوص کمک های مالی خانواده ها 
به مدارس گفت:  کمک مالی به مدارس ضروری 
اســت اما باید توجه داشــت کــه کمک مالی 
خانواده ها به مدارس داوطلبانه است و نباید در 

این رابطه اجباری اعمال شود.
مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران عنوان 
کرد:  اگر مدرسه   ای هیئت امنایی باشد این اختیار 
را دارد که به ازای مصوب کردن فوق برنامه   ها، 
هزینه را نیز تصویب کند اما در مدارس دولتی 

عادی مشارکت مالی مردم داوطلبانه است.
چهاربند تأکید کرد:  اگر خانواده  ای در مدرسه 
دولتی عادی با مشــکل مواجه شده است آن را 
بــه آموزش و پرورش منطقــه گزارش کنند تا 

رسیدگی شود.
گفتنی اســت، چندی قبل هم ســخنگوی 
آموزش و پرورش شهر تهران در خصوص دریافت 
وجه در قالب کمک هــای مردمی از خانواده ها 

توسط مدارس به اولیاء دانش آموزان توصیه کرده 
بود که با وجود مشکلات اقتصادی، همواره در 
سبد هزینه خانوار بخشی برای تعلیم و تربیت 

فرزندان در نظرگرفته شود.
ثقفی کمک های مالی خانواده ها به مدارس 
دولتــی را ضــروری و غیرالزامی)!( دانســته و 
برهمین اساس استدلال کرد که هرخانواده ای 
که به تعلیم و تربیت فرزندش اهمیت می دهد 
در بحث مشارکت مالی به مدرسه کمک می کند!
مدیــر کل انجمن اولیــاء و مربیان وزارت 
آموزش و پــرورش هم در جای دیگری مدعی 
شده بود  اولیاء به واسطه نمایندگان انجمن که به 
گفته وی نمایندگان اولیای دانش آموزان هستند، 
خودشان تصویب می کنند که چه مقداری پول 

به مدرسه کمک شود.
این اظهارات مســئولان آموزش و پرورش 
تهران در یک ســال گذشــته در حالی صورت 
گرفته که آنها در مصاحبه های متعددی، از یک 
طــرف دریافت هرگونه وجــه از اولیاء در زمان 
دریافت کارنامه و هنــگام ثبت نام را ممنوع و 
تخلف نامیده و از اولیاء درخواست می کردند که 
در صورت مشــاهده این تخلف ها به واحدهای 
رســیدگی به شــکایات در مناطــق آموزش و 
پرورش مراجعه و طرح شکایت کنند و از طرف 
دیگر دریافت وجه در قالب کمک به مدرسه را 
مجاز و اختیاری دانسته و مسئولان مدارس به 
نحوی از اولیاء این وجــوه را دریافت می کنند 
که این پرداخت اختیاری، پرداخت نکرده ها را 
در عمل انجام شده قرار داده و برای اینکه آنها 
انگشت نما نشوند، زیر بار روانی کمک نکردن به 

مدرسه، علی رغم میل باطنی مجبور به پرداخت 
کمک به مدرسه می شوند و این عمل ظاهراَ با 
سوء اســتفاده از مجوز آموزش و پرورش برای 
دریافت به اصطلاح اختیاری کمک به مدرســه 

انجام می شود.
همچنین مسئولان آموزش و پرورش توضیح 
نمی دهند که چرا تمام اولیاء دانش آموزان )حتی 
مستضعفین مالی( باید ملزم به اجرای مصوبه ای 
باشند که تعدادی از اولیاء در قالب انجمن مورد 
اشــاره آن را تصویب کرده و به نوعی در عمل 
انجام شده باید به مدرسه »کمک اجباری« کنند!
این رویه آموزش و پرورش بارها مورد انتقاد 
خود اولیاء قرار گرفته و ظاهراً مقصود از ضرورت 
حس مسئولیت پذیری اولیاء برای حضور روانی 
و فیزیکی در مدرسه، در عمل فقط کمک مالی 
به مدرسه است و فعالیت های دیگر آنها هم ذیل 

این عنوان تعریف می شود!
به این ترتیب به نظر می رسد اگر آموزش و 
پرورش واقعاَ عزمی در جلوگیری از دریافت وجه 
اجباری از اولیاء را دارد، باید دریافت هرگونه وجه 
)حتی کمک به مدرسه( را ممنوع اعلام کند یا 
حداقل کمک اختیاری را از اولیاء مطالبه نکند 

که در پوشش آن اتفاقات دیگری بیافتد.
گفتنی اســت، ســازمان تعزیــرات بنا بر 
شــکایت های متعدد مردمی مبنی بر دریافت 
وجه هنگام ثبت نام در مدارس به این قضیه ورود 
کرد که با مخالفت آموزش و پرورش هم مواجه 
شــد، ضمن اینکه تنها در یک مورد گشت های 
تعزیرات یک میلیارد و 600 میلیون تومان اضافه 

دریافتی در یک مدرسه کشف کردند.

یک بام و دو هوای آموزش و پرورش برای دریافت وجه از دانش آموزان

کمک مالی به مدارس داوطلبانه اما ضروری است!

خواب آلودگی راننده 2 قربانی گرفت
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت 
گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع حادثه رانندگی محور 
»جیرفت- کهنوج« بلافاصله ماموران برای بررســی موضوع به 

محل اعزام شدند.
سرهنگ مهریار ســعیدی افزود: ماموران با حضور در محل 
دریافتند یک دســتگاه پژو پارس حامل 8 نفر از شــهروندان از 

مسیر خود منحرف و واژگون شده است.
وی ادامه داد: در این ســانحه کودک 3 ماهه و دختری 10 
ســاله بر اثر شــدت جراحات وارده در دم فوت، راننده و همسر 
وی نیز به همراه 4 نفر از دیگر سرنشینان خودرو مصدوم و برای 

مداوا روانه بیمارستان شدند.
به گفته سعدی کارشناسان علت این حادثه را تخطی از سرعت 

مطمئنه و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کردند.
مرگ 4 سرنشین پراید

سرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه خراسان شمالی روز 
پنجشــنبه گفت: عصر روز گذشته یک دستگاه سواری پراید در 
کیلومتر 70 محور فرعی »قره میدان« شهرستان مانه و سملقان با 
یک دستگاه کامیونت آذرخش به شدت برخورد کرد که بلافاصله 
ماموران پلیس راه »چمن بید« جهت بررســی موضوع در محل 

حادثه حاضر شدند.
ســرهنگ علیرضا حســین زاده افزود: در این سانحه، راننده 
ســواری پراید و 3 نفر از سرنشینان در اثر شدت جراحات وارده 
جان خود را از دست داده و دو سرنشین دیگر این خودرو مجروح 

و توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت اصلی این تصادف 
را بی احتیاطی راننده کامیونت آذرخش و انحراف به چپ نسبت 

به سواری پراید اعلام کردند.
برخورد تریلر با پراید

کاشان- ایرنا: برخورد تریلر با یک دستگاه خودرو سواری پراید 
در جاده قدیم قم- کاشان 2 کشته برجای گذاشت.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی کاشان 
گفت: این حادثه شــامگاه پنجشنبه در کیلومتر 60 جاده قدیم 

قم- کاشان رخ داد.
سیدمحمد حسین مکی افزود: در این حادثه 2 نفر زن و مرد 

جان خود را از دست دادند.
علت این حادثه از ســوی کارشناســان پلیس راه در دست 

بررسی است.
سیلاب مادر و فرزند را برد

اهواز- ایرنا: فرماندار مسجد سلیمان روز چهارشنبه از مفقود 
شــدن یک مادر و دختر در اثر آبگرفتگی شدید جاده در بخش 

»عنبل« این شهرستان خبر داد.
علیرضا گروئی افزود: بر اثر بارندگی شدید و آبگرفتگی جاده 
روســتای »پرنوشته« در بخش عنبل، یک خودرو با 5 سرنشین 

در سیلاب غرق شد.
وی ادامــه داد:  از سرنشــینان این خــودرو که اعضای یک 
خانواده بودند، 3 نفر نجات یافتند اما مادر و دختر 6 ســاله اش 

هنوز مفقود هستند.
گروئی یادآور شــد: این خانواده اهل اندیمشــک و ناآشنا به 
منطقه بوده و از مســجد سلیمان عازم لالی بودند که دچار این 

حادثه شدند.
قاتل فراری تسلیم شد

ســمنان- ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی اســتان سمنان روز 
پنجشــنبه گفت: جوان 24 ساله ای که در درگیری با فردی، او 
را با شــلیک گلوله به قتل رسانده بود، پس از مدتی، خود را به 

پلیس معرفی کرد.
سرهنگ روح الامین قاسمی افزود: این درگیری یازدهم آبان 

ماه جاری در منطقه معروف به بالامحله در دامغان رخ داد.
وی ادامه داد: در این درگیری جوان 24 ساله و معتاد به نام 
حسین، با شلیک گلوله از یک قبضه سلاح شکاری، محسن 31 

ساله را به قتل رساند و متواری شد.
قاســمی با اشــاره به اینکه قاتل متواری چند روز قبل خود 
را به پلیس معرفی کرد، یادآور شــد: متهم در بازجویی به جرم 
خود اعتراف و علت بروز درگیری با مقتول را اختلافات شخصی 

اعلام کرد.
دستگیری قاتل

کرمان- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد 
از دستگیری قاتل کرامت دهدشتی سرمایه گذار مشهور جیرفتی 

خبر داد.
یوســف ســبحانی افزود: پس از 20 روز تلاش شبانه روزی 
دســتگاه قضایی و پلیس آگاهی شهرســتان عنبرآباد و پس از 
یکسری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقاتی پیچیده، قاتل به هویت 
)ر.خ( در مخفیگاه اش در شهرســتان رودبار جنوب شناسایی و 

دستگیر شد.
وی ادامه داد: در این رابطه 6 متهم در شهرهای مختلف دو 
استان کرمان و سیستان و بلوچستان دستگیر و از این تعداد 4 

نفر با قرار بازداشت موقت راهی زندان شده اند.
سبحانی یادآور شد: علت و انگیزه اصلی قتل اخاذی و سرقت 

خودروی لوکس خارجی مقتول بوده است.
به گفته وی مقتول شــامگاه 8 آبان امسال توسط آدم ربایان 
در باغ کشــاورزی خود در شهر دوساری ربوده شد و با توجه به 
مقاومــت مقتول مورد ضرب و جرح شــدید قرار گرفت و بر اثر 

شدت جراحات جان باخت. 
کشف 70 کیلو هروئین

کرمان- ایرنا: فرماندار ریگان روز چهارشــنبه گفت: سربازان 
گمنام امام زمان)عج(، 70 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین را 

در این شهرستان، کشف و ضبط کردند.
امین باقری افزود: سربازان گمنام امام زمان)عج( در راستای 
شناسایی و وارد آوردن ضربه به باندهای شرارت و قاچاق کلان 
مواد مخدر در این منطقه، یکی از باندهای موتوری مســلحانه 

قاچاق مواد مخدر را شناسایی و منهدم کردند.
وی ادامــه داد: اعضای باند قصد داشــتند ایــن مواد را به 
شهرستان های شرقی و اســتان مرکزی ارسال کنند. اما بعد از 
درگیری با ســربازان گمنام امام زمان)عج( و ناتوانی در مقابله، 

محموله مواد مخدر را رها کرده و متواری شدند.
درگیری پلیس  با سوداگران مرگ

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرســتان موفق شــدند باند 
قاچاقچیان مواد مخدر، که قصد انتقال مواد با یک دستگاه خودرو 
ســواری پژو از شهرستان سرباز به ایرانشهر و دلگان را داشتند، 

شناسایی کنند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: در عملیات تعقیب و گریز 
پلیسی قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ می دیدند، با استفاده 

از تاریکی هوا با به جای گذاشتن خودرو متواری شدند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از خودروی بر جای مانده 
از سوداگران مرگ 30 عدد کیسه ده کیلویی مواد مخدر از نوع 

تریاک به وزن تقریبی 300 کیلوگرم را کشف و ضبط کردند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: 10 قطب تشخیص و درمان سرطان در 

کشور ایجاد می شود.
سید حســن قاضی زاده هاشمی در حاشیه 
بازدید از بیمارســتان آیت الله خوانساری اراک 
افــزود: برای ایجــاد این قطب هــای درمانی و 
تشــخیصی 30 هزار میلیارد ریال پروژه تعریف 

شده است.
وی اضافه کرد: پنج قطب درمانی و تشخیص 
سرطان تاکنون در اســتان های مختلف تعیین 
تکلیف شــده و بقیــه نیز به تدریــج در حال 
تعیین تکلیف شــدن است و قرارداد همه آنها تا 
پایان امســال نهایی می شود و قرار است آخرین 
فناوری های تشــخیص و درمــان در آنها به کار 
گرفته شود. قاضی زاده هاشمی گفت: با عملیاتی 
شــدن این قطب ها، بخش مهمی از مشــکلات 
تشــخیص و درمان بیماری ســرطان در سطح 

کشور برطرف می شود.
وی با بیان اینکه بخش زیادی از سیاست های 
جمعیتی که از ســوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ 
شده است به مدیریت درمان ناباروری باز می گردد 
گفت: اجرایی کردن سیاست های حمایتی حوزه 
ناباروری در کشــور دست کم به یکهزار و 800 

میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
وی ادامه داد: بسته خدمتی مؤثری در مقوله 
درمان ناباروری برای بیمارستان های حوزه دولتی 
و کمک بــه درمان زوج های نابــارور در بخش 
خصوصی تدوین شــده کــه زوج های متقاضی 
می تواننــد در قالــب آن از یارانه هــای درمانی 

بهره مند شوند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان 
کرد: توافق با سازمان مدیریت برای تأمین اعتبار 
لازم این طرح صورت گرفته و پیش بینی می شود 
تا پایان امسال با تحقق اعتبار یک هزار میلیارد 

ریالی این بسته خدمتی اجرایی شود.
وی در پاسخ به اقدامات در دست انجام برای 
بیماران خاص گفت: تاکنون تنها چهار بیماری 
در زمره بیماری های خاص و صعب العلاج در سبد 
حمایتی دولت هستند و با وجود اینکه باید تمامی 
خدمات آنها رایگان باشد هنوز برخی از هزینه ها 

را متحمل می شوند.
قاضــی زاده هاشــمی عنوان کــرد: وزارت 
بهداشــت لیست بلندی از بیماری های پرهزینه 
و صعب العــلاج را در دســتور کار دارد که برای 
مشمول شدن آنها از حمایت های درمانی نیاز به 

همکاری مجلس در تصویب قانون است.
وزیــر بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی 
همچنین در ســفر به شــاهرود گفــت: 300 
پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی در کشور 
در حال احداث اســت که حداکثر تا بهار ســال 

آینده آماده بهره برداری می شوند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

10 قطب تشخیص و درمان سرطان
در کشور ایجاد می شود

رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری گفت: 
پرونده قضایی و دادگاهی هفت هزار نفر که در تصرف 

اراضی ملی دخیل هستند باید طی شود.
خداکرم جلالی در دامغان در جمع خبرنگاران افزود: 
با تلاش ماموران حفاظت از منابع طبیعی و مشارکت های 
مردمی 9 هزار هکتار از زمین های ملی از تصرف خارج شد.

وی تصریــح کرد: از ابتدای ســال 94 تاکنون تصرف 
15 هزار هکتار اراضی ملی محرز شد که حکم خلع ید 9 
هــزار هکتار صادر و پرونده زمین خواران به مرجع قضایی 

ارسال شده است.
جلالی با بیان اینکه زمین خواران به طور متوسط سالانه 
30 هزار هکتار از اراضی ملی را تصرف می کنند، گفت: ارزش 

این میزان زمین در کشور 10 هزار میلیارد ریال است.
رئیس ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
پایین بودن جرایم آسیب به منابع طبیعی و محیط زیست 

را از مهمترین مشکلات این بخش برشمرد و گفت: لایحه 
بازنگری جرایم به دولت ارائه شده است.

جلالی در افتتاحیه نشست ملی سازمان های مردم نهاد 
منابع طبیعی و محیط زیســت کشــور در دامغان افزود: 
بازنگری جرایم باید متناســب به روز باشد تا بازدارندگی 

لازم را داشته باشد.
به گفته وی، پدیده گرمایش زمین در 50 سال اخیر، 
هشت دهم درجه برای کل کره زمین بوده و ایران به دلیل 
قرار گرفتن روی  کمربندی خشک، میزان گرمایش آن  از 

1/1 تا 1/5 درجه بوده است.
بــه گفته وی، با یک درجــه افزایش حرارت، نیاز آبی 
حــدود 17 درصد افزایش می یابــد و تبخیری که از این 

شرایط ایجاد می شود بسیار حیرت انگیز است.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: اگر این حرارت به 
دو درجه برســد، حدود 273 میلیارد مترمکعب افزایش 

تبخیر خواهیم داشت که موجب کاهش 20 درصدی میزان 
سفره های زیرزمینی می شود.

رئیس ســازمان جنگل های کشــور اظهار داشت: در 
راستای کاهش مشکلات منابع طبیعی و زیست محیطی 
پنــج راهبــرد حفاظت، احیا و توســعه منابــع طبیعی، 
فرهنگسازی و پیشگیری از تخریب سرزمین را در دستور 

کار داریم.
وی افزود: ایران یکی از کشورهایی است که بر اثر وقوع 
سیل دچار آسیب های زیادی می شود که مناطق سیل گیر 

کشور شناسایی شده است.
جلالی گفت: ســالانه 250 مترمکعب رســوب وارد 

دریاچه ها می شود که از ظرفیت سدها می کاهد.
 وی اظهار داشت: حدود 104 میلیون هکتار از عرصه 
کشــور در شرایط بیابانی شدن است و 7/5 میلیون هکتار 

از بیابان های کشور، کانون بحران است.

رئیس سازمان جنگل ها و مراتع اعلام کرد

زمین خواران سالانه 30 هزار هکتاراز اراضی ملی را تصرف می کنند

رئیس اداره بازرسی شهرداری منطقه ۸، از اجرای 
طرح ساماندهی و رفع سد معبر نمایشگاه های اتومبیل 

در محدوده شرق تهران خبر داد.
به گزارش مهر، فغانی گفت: با هدف رفاه حال شهروندان 
و آرام سازی محیط شهری این طرح در سطح محدوده شرق 

تهران به اجرا در آمد.
وی با اشاره به اینکه تعرض در خیابان ها و معابر عمومی 
تخلف محسوب می شود، اظهار داشت: روان سازی ترافیک در 
محدوده این نمایشگاه ها از جمله اهداف اجرایی این طرح 
است.بروز ترافیک و دشــواری تردد عابران پیاده، از جمله 
مشکلات نمایشگاه های اتومبیل است که بعضا خودروها را 

بیرون از فضای نمایشگاهی پارک می کنند.

ساماندهی نمایشگاه های 
اتومبیل در شرق تهران 

یک مرد ۳0 ســاله چینی به خاطر بیماری 
عجیبش شــبیه پیرمردهای ۸0 ســاله به نظر 
می رسد. در واقع بیماری پوستی او باعث پیری 
زودرس چهره این مرد شــده و وی را ناگهان به 

یک پیرمرد تبدیل کرده است.

به گزارش میزان، »یوان تایپینگ« که در روستایی در کشور چین زندگی 
می کند، برای درمان بیماری خود نزد پزشــکان مختلفی رفته اما هیچ کدام 

قادر به درمان او نبودند و نتوانستند برای وی کاری کنند.
این مرد که به عنوان مدیر یک شرکت ساخت و ساز کار می کند، می گوید؛ 
تا 20 سالگی زندگی معمولی داشته و مثل همه انسان ها زندگی می کرده است 

اما پس از آن گاهی دست و پاهایش متورم می شدند.
او ادامه می دهد: در ابتدا فکر می کردم به خاطر استرس کار دچار چنین 
مشکلاتی شده ام اما پس از مدتی چین و چروک های مختلفی بر روی بدنم 

ظاهر شد و به این شکل پیر و چروکیده درآمدم!
همسر این مرد گفته وقتی با »یوان« بیرون می روم مردم به شکل عجیبی 
به ما توجه می کنند و چند بار از من پرســیدند چرا با اینکه جوان هســتم با 

یک پیرمرد ازدواج کرده ام.
این زن می گوید: شرایط همسرم برای من مهم نیست، چرا که او را خیلی 

دوست دارم و هیچ وقت رهایش نمی کنم.

اهالی یک روســتا در اســتان کردنشین 
»بینگول« ترکیه در دو ماه گذشــته با فروش 
تکه های شهاب سنگی که دو ماه پیش بر اطراف 
روســتای آنها بارید، درآمد هنگفتی به دست 

آورده اند.

به گزارش ایرنا شبکه تلویزیونی NTV،  روز جمعه گزارشی از تلاش مردم 
روســتای »ساریچیچک«  در استان بینگول در جنوب شرق ترکیه و هجوم 
برخی شهروندان به این روستا برای یافتن تکه های شهاب سنگ ها خبر داد.

رسانه های ترکیه می گویند هر گرم شهاب سنگ، 60 دلار قیمت دارد و 
اهالی روستا توانسته اند با فروش این قطعات، صدها هزار دلار درآمد بدست 

آورند.
محمد شیمشــک وزیر دارایی ترکیه دراین باره گفت، مشــغول بررسی 

چگونگی اخذ مالیات از فروشندگان شهاب سنگ هاست.
شــماری از اهالی روســتای یاد شده در مصاحبه با   NTV با اعتراض به 
پرداخت مالیات بر درآمد دراین باره گفتند که این لطف خدا بوده است که مردم 
فقیر این روستا بتوانند به نان و نوایی برسند و بدهی های خود را پرداخت کنند.

تعداد  بیشترین  دارای  لس آنجلس  شــهر 
بی خانمان  در آمریکا است که مدتهاست در این 

وضعیت زندگی می کنند.
به گزارش لس آنجلس تایمز، طبق آمار منتشــر 
شــده توسط دپارتمان مسکن و توسعه شهری آمریکا 

شهر لس آنجلس دارای بیشترین میزان بی خانمان ها در ایالات متحده است 
که تقریبا تمام آنها در خیابان زندگی می کنند.

جمعیــت بی خانمان های آمریکا که مدت زمان زیادی را به این وضعیت 
سپری می کنند از سال 2013 حدود 55 درصد افزایش یافته و به 12 هزار و 
536 نفر رسیده است. حدود یک سوم جمعیت بی خانمان های دیرینه آمریکا 

در کالیفرنیا زندگی می کنند.
پیــش از این رتبه اول بی خانمان های آمریکا در اختیار نیویورک بود که 

لس آنجلس  با ارائه آمار جدید جایگاه اول را به دست آورد.
ادامه حضور بی خانمان ها در بخش لس آنجلس  باعث شکایت ساکنان این 

منطقه نسبت به تهدید کیفیت زندگی آنها شده است.

شهر جده عربســتان که یکی از شهرهای 
بزرگ این کشور عربی حوزه خلیج فارس است، 
در پی بارندگی اخیر با مشکلات متعددی مواجه 
شد و شهروندان سعودی به شدت از مدیریت این 

شهر انتقاد کردند.

به گزارش تســنیم، روز سه شنبه  شهر جده با آبگرفتگی شدیدی مواجه 
شــد و بیشتر خیابان ها و مناطق مسکونی به زیر آب رفت اما معضل بزرگتر 
که معضل آبگرفتگی در این شهر بزرگ را بسیار وخیم تر کرد، زیر آب رفتن 
زیرگذرها و تونل های رفت و آمدهای شــهری بود.شهرداری جده اعلام کرد 
که دلیل زیر آب رفتن تونل ها، قطع برق و خاموشی پمپ ها برای خارج کردن 
آب بوده است. اما شرکت برق عربستان اعلام کرد که خرابی ژنراتورها سبب 
قطعی برق بوده اســت.روزنامه الوطن عربستان با نوشتن گزارشی درباره این 
معضل بزرگ ضمن انتقاد شدید از مدیریت شهری در جده نوشت: در حالی 
اعلام می شود که ژنراتور اصلی برق شهر از کار افتاده بود که در تمامی تونل ها 
و زیرگذرگاه ها همانند تمامی شــهرها باید ژنراتورهای کوچکی وجود داشته 
باشــد که در شرایط اضطراری کار کند.این سؤمدیریت سعودی ها در شبکه 

اجتماعی با واکنش های زیادی همراه بود.
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